
Bělohradská chata

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Bez polopenze

Dospělá osoba - 330 Kč

Dítě (0-2 roky) - zdarma (bez nároku na lůžko)

Dítě (3-9 let) - 280 Kč

Dítě (10-14 let) - 330 Kč

Apartmán(4 lůžkový) - 1600 Kč

S polopenzí

Dospělá osoba - 650 Kč

Dítě (0-2 roky) - zdarma(bez nároku na lůžko a stravu - lze dohodnout)

Dítě (3-6 let) - 420 Kč

Dítě (7-9 let) - 480 Kč

Dítě (10-14 let) - 580 Kč

Zimní sezona - ceny

Bez polopenze

Dospělá osoba - 350 Kč

Dítě (0-2 roky) - zdarma (bez nároku na lůžko)

Dítě (3-9 let) - 300 Kč

Dítě (10-14 let) - 350 Kč

Apartmán(4 lůžkový) - 1700 Kč

S polopenzí

Dospělá osoba - 670 Kč

Dítě (0-2 roky) - zdarma(bez nároku na lůžko a stravu - lze dohodnout)

Dítě (3-6 let) - 440 Kč



Dítě (7-9 let) - 500 Kč

Dítě (10-14 let) - 600 Kč

Vánoce a Silvestr 24.12.2023-1.1.2024

Ubytování s polopenzí

Dospělá osoba - 870 Kč

Dítě 3-6 let - 570 Kč

Dítě 7-9 let - 650 Kč

Dítě 10-14 - 780 Kč

Další informace:

Při pobytu na 1-2 noci účtujeme poplatek 100Kč.

V ceně není zahrnut poplatek z pobytu ve výši 25Kč/noc/osoba starší 18ti let.


